4 del Sector “Dehesa Vieja” presentado por el Consorcio Urbanístico de 

“Dehesa Vieja” mediante escrito que tuvo entrada en este Ayuntamiento el 
30 de Abril de 2008 bajo el número 15325 de registro general de entrada.  

SEGUNDO.- Aprobar la liquidación de la obra, cuyo presupuesto final es 
de tres millones seiscientos noventa y siete mil seiscientos sesenta y siete 
con doce euros (3.697.667,12) IVA incluido, que comprende las 
liquidaciones de los contratos de redacción de proyecto, ejecución de 
obras, dirección facultativa y control de calidad. Esta regularización no 
supone consumo de créditos en el Presupuesto Municipal vigente por ser